Mix 14-15 ar

Vestdansk Holdmesterskab
den 25.sep 2010 pa Herning Atletikstadion

Arranggr: Herning GF A/S

Nr Resultat Navn

w: 1h:-1.8m/s 2h: +0.0m/s

1 12.71 1h Annelouise V. Jensen -1996
2 12.93 2h Sophie Roessler -1995

3 13.28 2h Rikke Gedebjerg -1995

4 13.84 2h Stella Jgrgensen -1996

5 14.02 1h Sandra Christensen -1996
6 14.42 2h Ditte Mikkelsen -1997

7 14.75 1h Natascha Domino -1995

8 15.98 1h Anni Bradde -1996

9 16.42 1h |da Andersen -1998

MIX PIGER 14-15 AR - 100 METER

Klub

Silkeborg AK 77
Odense Atletik

Esbjerg AM

Esbjerg AM

Odense Atletik
Aabenraa IG

Randers Freja Atletik
Herning GF AM

Odder Atletik og Motion

MIX DRENGE 14-15 AR - 100 METER

Nr Resultat Navn
w: 1h: +0.0m/s 2h: -0.2m/s

12.19
12.81
12.97
12.98
13.04
13.05
13.15

~N o o~ WON P

2h
2h
2h
1lh
2h
1lh
1h

Jonas Lund -1996

Jakob Skov -1997

Mikkel Grabrecht -1996
Mads Krogh Iversen -1995
Ali Rashed -1996

Mathias V. Andersen -1996
Benjamin Ravn -1996

Klub

Vejen Atletikforening
Silkeborg AK 77
Aabenraa IG

AK Holstebro
Herning GF AM
Silkeborg AK 77
Randers Freja Atletik



13.23
13.34
13.55
13.66
15.38

1h Peter Tramm -1995

2h  Sgren Skov Hansen -1995
1h Harpo Ravn -1997

2h Rasmus Jensen -1995

1h  Martin Koch Ngrgaard -1996

MIX PIGER 14-15 AR - 300 METER

Nr

0 N O O~ WN P

Resultat Navn

40.89
44.56
46.39
50.49
50.70
51.29
52.34
60.86

1h  Annelouise V. Jensen -1996
1h Rikke Gedebjerg -1995

1h Katharina Most -1995

2h Karen Toft -1995

2h  Anne @rskov -1995

2h  Astrid Storgaard -1996

2h  Dorthe Sommerlund -1996
1h  Sigrid Lapsin -1995

Odder Atletik og Motion
AK Holstebro
Aabenraa IG

Odense Atletik

Vejen Atletikforening

Klub

Silkeborg AK 77
Esbjerg AM

Odense Atletik
Silkeborg AK 77
Herning GF AM
Odense Atletik
Aabenraa IG

Odder Atletik og Motion

MIX DRENGE 14-15 AR - 300 METER

Resultat Navn

40.75 3h Viktor Rasmussen -1995

40.98 1h Benjamin Ravn -1996

41.21 3h Jakob Skov -1997

41.46 2h Ali Rashed -1996

41.74 3h Mikkel Grabrecht -1996

42.06 1h Peter Tramm -1995

42.07 1h Sgren Lopdrup -1995

42,51 1h Mikkel Hattesen -1996

43.05 1h [asse Leebel Graagard -1995

43.58 2h Tobias Hald Simonsen -1996

59.69 2h Frederik Kirkeby -1998
Udgaet 3h Martin Koch Ngrgaard -1996

Afbud 2h Mads Krogh Iversen -1995

MIX PIGER 14-15 AR - 1500 METER

Nr
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Resultat Navn

5.11.33 Pernille Langer -1995
5.23.62 Katharina Most -1995
5.31.09 Astrid Storgaard -1996
5.32.29 Eline Krarup -1996
5.33.52 Nina llsg -1998
6.17.03 Ditte Mikkelsen -1997

Klub

Randers Freja Atletik
Randers Freja Atletik
Silkeborg AK 77
Herning GF AM
Aabenraa IG

Odder Atletik og Motion
Odense Atletik

Esbjerg AM

AK Holstebro

Vejen Atletikforening
Odder Atletik og Motion
Vejen Atletikforening
AK Holstebro

Klub

Esbjerg AM
Odense Atletik
Odense Atletik
Esbjerg AM
Aabenraa IG
Aabenraa IG



MIX DRENGE 14-15 AR - 1500 METER

Resultat Navn

4.26.92 Viktor Rasmussen -1995
4.31.90 Mads Krogh Iversen -1995
4.33.35 Benjamin Ravn -1996
4.59.44 Lasse Laebel Graagard -1995
5.10.06 Tobias Hald Simonsen -1996
5.10.88 Sofus Kristensen -1995
5.21.59 Rasmus Terkelsen -1996
5.22.12 Peter Bjgrn -1996

6.01.55 Frederik Kirkeby -1998
6.12.94 Philip Davis -1995

Ej mgdt Tjalfe Egholm Rude -1995

MIX PIGER 14-15 AR - 80 METER HAK

(76.2 CM, 8 HAKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 )

Nr
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Resultat Navn
w: 1h:-1.1m/s 2h:-0.9m/s

12.54
12.79
13.73
14.28
14.47
14.82
15.10
15.69
16.77
17.12
17.40

MIX DRENGE 14-15 AR - 100 METER H/EK

(84.0 CM, 10 HAKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 )

2h  Sophie Roessler -1995
2h Sofie Albrechtsen -1995
1h Linda Flgjborg -1995

2h |da llsg -1996

1h |da Bay -1995

2h  Agnes Andersen -1996
1h  Anne @rskov -1995

1h  Simone Nielsen -1995
2h  Ane-Liv Berthelsen -1995
1h Karen Toft -1995

1h |da Andersen -1998

Resultat Navn
1h: +0.0m/s 2h: -0.3m/s

15.11
15.96
16.31
16.83
17.63
17.65

1lh
1lh

Claes Gammelgaard -1995
Christian Bank Johnsen -1996
Mathias V. Andersen -1996
Sgren Lopdrup -1995

Jonas Lund -1996

Sebastian Garbrecht -1995

Klub

Randers Freja Atletik
AK Holstebro
Randers Freja Atletik
AK Holstebro

Vejen Atletikforening
Silkeborg AK 77
Silkeborg AK 77
Vejen Atletikforening
Odder Atletik og Motion
Herning GF AM
Silkeborg AK 77

Klub

Odense Atletik

Esbjerg AM

Odense Atletik
Aabenraa IG

AK Holstebro

Odder Atletik og Motion
Herning GF AM
Randers Freja Atletik
Randers Freja Atletik
Silkeborg AK 77

Odder Atletik og Motion

Klub

Esbjerg AM
Silkeborg AK 77
Silkeborg AK 77
Odense Atletik
Vejen Atletikforening
Aabenraa IG



7
8
9

Nr
1

10

11

20.32 1h Malthe v.Tangen Sivertsen -1995

20.66 2h Henrik Mazur -1995
25.29 1h Philip Davis -1995

MIX DRENGE 14-15 AR - 4 X 100 M STAFET

Resultat Navn

49.20 1h Christian Bank Johnsen -1996

51.00

51.39

51.42

51.56

51.68

53.61

55.63

55.90

57.16

58.23

1h

2h

1h

1h

1h

1lh

2h

2h

2h

2h

Mathias V. Andersen -1996
Annelouise V. Jensen -1996
Jakob Skov -1997

Stella Jgrgensen -1996
Sofie Albrechtsen -1995
Claes Gammelgaard -1995
Rikke Gedebjerg -1995

Ida Bay -1995

Malthe v.Tangen Sivertsen -1995

Sgren Skov Hansen -1995
Mads Krogh Iversen -1995

Natascha Domino -1995
Mathias Madsen -1995
Benjamin Ravn -1996
Viktor Rasmussen -1995

Marie Aagaard -1996
Sebastian Garbrecht -1995
Kristoffer Thomsen -1996
Mikkel Grabrecht -1996

Sophie Roessler -1995
Sgren Lopdrup -1995
Sandra Christensen -1996
Linda Flgjborg -1995

Jonas Lund -1996

Peter Bjgrn -1996

Trine Vestergaard -1996
Tobias Hald Simonsen -1996

Philip Davis -1995
Nicklas Larsen -1995
Marcus Bitsch -1996
Ali Rashed -1996

Jonas K. Jensen -1996
Karen Toft -1995
Sonja Ditlev -1995
Regitze Roien -1996

Dorthe Sommerlund -1996
Ditte Mikkelsen -1997
Jonas Garbrecht -1998
Harpo Ravn -1997

Ida Andersen -1998
Mads Kallin -1997
Agnes Andersen -1996
Peter Tramm -1995

AK Holstebro
Vejen Atletikforening
Herning GF AM

Klub
Silkeborg AK 77 1

Esbjerg AM

AK Holstebro

Randers Freja Atletik

Aabenraa IG 1

Odense Atletik 1

Vejen Atletikforening

Herning GF AM

Silkeborg AK 77 2

Aabenraa IG 2

Odder Atletik og Motion



Ej madt 2h Astrid Storgaard -1996

Katharina Most -1995
Kristoffer Jargensen -1995
Rasmus Jensen -1995

Odense Atletik 2

MIX PIGER 14-15 AR - HBJDESPRING

Nr
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Sofie Albrechtsen
Ida llsg

Linda Flgjborg
Trine Vestergaard
Simone Nielsen
Nina llsg

Agnes Andersen
Ane-Liv Berthelsen
Ida Bay

Rikke Gedebjerg

Anni Bradde

Resultat

1.67
1.61
1.47
1.47
1.41
1.38
1.38
1.35
1.25
1.25
1.10

Navn

Sofie Albrechtsen -1995
Ida llsg -1996

Linda Flgjborg -1995
Trine Vestergaard -1996
Simone Nielsen -1995
Nina llsg -1998

Agnes Andersen -1996
Ane-Liv Berthelsen -1995
Ida Bay -1995

Rikke Gedebjerg -1995
Anni Bradde -1996
1.00 1.05 110 1.15 1.20
0] 0]
o] o]
0] 0] o]
(0] X0 (0] XXX

1.30

X0

X0

XXX

XXX

1.35

X0

X0

X0

X0

1.38

X0

XXX

Klub

Esbjerg AM
Aabenraa IG
Odense Atletik

Vejen Atletikforening
Randers Freja Atletik
Aabenraa IG

Odder Atletik og Motion
Randers Freja Atletik
AK Holstebro
Esbjerg AM

Herning GF AM

141 144 147 150 155 158 161

(0] (0] (0] XXO0
X0 (0] X0 XXX
X0 (0] XX0 XXX
(0] XXX
XX
XXX

MIX DRENGE 14-15 AR - HBJDESPRING

Nr Resultat

D O~ WON B

1.81
1.55
1.50
1.50
1.50
1.45

Navn

Jonas K. Jensen -1996
Kristoffer Thomsen -1996
Jonas Lund -1996

Christian Bank Johnsen -1996
Sgren Lopdrup -1995

Mikkel Hattesen -1996

Klub

Silkeborg AK 77
Aabenraa IG

Vejen Atletikforening
Silkeborg AK 77
Odense Atletik
Esbjerg AM



7 1.45
1.35
9 1.35

10 1.25
= 1.25
12 1.15

Jonas K. Jensen
Kristoffer Thomsen
Jonas Lund
Christian Bank Johnsen
Saren Lopdrup
Mikkel Hattesen
Sgren Skov Hansen
Rasmus Jensen
Jonatan Borg
Nicklas Larsen

Ali Rashed

Mads Kallin

Sgren Skov Hansen -1995
Rasmus Jensen -1995
Jonatan Borg -1997

Nicklas Larsen -1995
Ali Rashed -1996
Mads Kallin -1997
013 1.15 120 1.25 1.30
0
o] o}
0] 0
o]
o] o] XXO
0 0] XX
o] o] XXX

0

1.35

1.40 1.45
X0 (0]

(0] (0]

(0) X0
X0 (0]

(0] (0]
X0 (0]
XXX

1.50

X0

XXX

XXX

AK Holstebro

Odense Atletik
Silkeborg AK 77
Herning GF AM
Herning GF AM

Odder Atletik og Motion

155 158 161 164 167 170 1.73

X0 [0) (0] (0] (0]
(0] XXX
XXX
XXX

XXX

MIX PIGER 14-15 AR - L/ENGDESPRING

( PLANKE )
Nr Resultat Navn
1 4.73 -2.0 Stella Jgrgensen -1996
2 466 -1.6 Sophie Roessler -1995
3 440 -15 Dorthe Sommerlund -1996
4 439 -13 |daBay-1995
5 4.35 -09 Simone Nielsen -1995
6 4.13 -1.4 Natascha Domino -1995
7 w3.92  +23 Pernille Langer -1995
391 03
8 3.87 -11 Eline Krarup -1996
3.72 04 Regitze Roien -1996
10 3.59 -0.3 |da Andersen -1998
11 3.50 0.4 Anni Bradde -1996

Stella Jgrgensen

1.runde

Klub

Esbjerg AM

Odense Atletik
Aabenraa IG

AK Holstebro
Randers Freja Atletik
Randers Freja Atletik
Esbjerg AM

Esbjerg AM

Silkeborg AK 77

Odder Atletik og Motion
Herning GF AM

2.runde

4.73 -2.0 ‘



Sophie Roessler
Dorthe Sommerlund
Ida Bay

Simone Nielsen
Natascha Domino
Pernille Langer
Eline Krarup
Regitze Roien

Ida Andersen

Anni Bradde

MIX DRENGE 14-15 AR - LZENGDESPRING

( PLANKE )

Nr Resultat Navn
1 5.44 -1.1 Mathias V. Andersen -1996
2 5.14 +1.0 Jonas K. Jensen -1996
3 5.12 -1.1 Henrik Mazur -1995
4 5.10 +0.3 Mathias Madsen -1995
5 5.02 +1.7 Rasmus Jensen -1995
6 4.88 -0.6 Sebastian Garbrecht -1995
7 4.60 -10 Nicklas Larsen -1995
8 421  -0.9 Sgren Skov Hansen -1995
9 3.70 -13 Jonas Garbrecht -1998
10 3.59 -05 Martin Koch Ngrgaard -1996
11 3.20 +1.6 Frederik Kirkeby -1998

Mathias V. Andersen
Jonas K. Jensen
Henrik Mazur
Mathias Madsen
Rasmus Jensen
Sebastian Garbrecht
Nicklas Larsen
Sgren Skov Hansen
Jonas Garbrecht

Martin Koch Ngrgaard

3.98
4.39
4.04
4.10
3.91
3.87
3.13

X

3.34

5.44

5.12
5.00
4.94
4.70
4.08
4.12

-0.4

Klub

4.66
4.17
4.36
4.35
4.13
3.92

3.37

Silkeborg AK 77
Silkeborg AK 77

Vejen Atletikforening
Randers Freja Atletik

Odense Atletik
Aabenraa IG
Herning GF AM
AK Holstebro
Aabenraa IG

Vejen Atletikforening

-0.6

Odder Atletik og Motion

1.runde

-1.1

-1.1
+1.0
+0.3
+0.4
+1.9

-2.4

5.14
5.14
4.97
4.84
5.02
4.88
4.60
4.21
3.70
3.59

2.runde

+1.9
+1.0
+1.1
-0.5
+1.7
-0.6
-1.0
-0.9
-1.3

+0.9



Frederik Kirkeby

(3.0KG)

Nr Resultat

© 00 N O 0o~ WDN PP

Marie Aagaard
Sofie Albrechtsen
Trine Vestergaard
Ida llsg

Sonja Ditlev
Natascha Domino

Anne @rskov

11.71
11.44
11.07
11.04
9.25
7.77
7.54
6.62
6.06

Sandra Christensen

Sigrid Lapsin

Navn

Marie Aagaard -1996
Sofie Albrechtsen -1995
Trine Vestergaard -1996
Ida llsg -1996

Sonja Ditlev -1995
Natascha Domino -1995
Anne @rskov -1995
Sandra Christensen -1996
Sigrid Lapsin -1995

+1.6 3.12 +2.8

Klub

MIX PIGER 14-15 AR - KUGLEST@D

Aabenraa IG
Esbjerg AM
Vejen Atletikforening

Aabenraa IG

Silkeborg AK 77
Randers Freja Atletik
Herning GF AM
Odense Atletik

Odder Atletik og Motion

1.runde

11.71
X
10.93
11.04
8.75
7.26
7.54
6.62
5.45

2.runde

11.35
11.44
11.07
X
8.53
17.77
6.50
6.04
5.26

MIX DRENGE 14-15 AR - KUGLEST@D

(4.0KG)

Nr Resultat

© 00 N O O A W N P
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12.73
12.19
11.46
10.84
9.86
9.86
9.03
7.91
7.75
7.60

Navn

Henrik Mazur -1995
Kristoffer Thomsen -1996
Mathias Madsen -1995
Morten E. Nielsen -1995
Kristoffer Jgrgensen -1995
Marcus Bitsch -1996
Malthe v.Tangen Sivertsen -1995
Peter Tramm -1995

Rune Lauridsen -1995
Jakob Skov -1997

Klub

Vejen Atletikforening
Aabenraa IG
Randers Freja Atletik
Esbjerg AM

Odense Atletik
Herning GF AM

AK Holstebro

Odder Atletik og Motion
AK Holstebro
Silkeborg AK 77



11 5.85 Jonatan Borg -1997 Silkeborg AK 77

12 5.15 Mads Kallin -1997 Odder Atletik og Motion
1.runde 2.runde
Henrik Mazur 11.44 12.73
Kristoffer Thomsen 12.19 11.35
Mathias Madsen X 10.59
Morten E. Nielsen 10.48 10.51
Kristoffer Jargensen X 9.55
Marcus Bitsch 8.92 9.08
Malthe v.Tangen Sivertsen 8.85 8.99
Peter Tramm 7.81 7.82
Rune Lauridsen 7.44 7.62
Jakob Skov 7.19 7.60
Jonatan Borg 5.65 5.85
Mads Kallin 4.97 5.15
(0.75KG)
Nr Resultat Navn Klub
1 28.62 Marie Aagaard -1996 Aabenraa IG
2 25.71 Sonja Ditlev -1995 Silkeborg AK 77
3 20.60 Agnes Andersen -1996 Odder Atletik og Motion
4 17.72 Sandra Christensen -1996 Odense Atletik
5 15.12 Sigrid Lapsin -1995 Odder Atletik og Motion
X Fawzie Otour -1996 Aabenraa IG
l.runde 2.runde
Marie Aagaard X 28.62
Sonja Ditlev 22.61 X
Agnes Andersen X 20.60
Sandra Christensen X 14.30
Sigrid Lapsin 14.73 X
Fawzie Otour X X
(1.0KG)

Nr Resultat Navn Klub



43.43 Morten E. Nielsen -1995
32.48 Mathias Madsen -1995
31.66 Kristoffer Thomsen -1996
28.19 Daniel Konieczny -1995
26.96 Rune Lauridsen -1995

24.41 Marcus Bitsch -1996
23.78 Peter Bjgrn -1996

© 00 N O o~ WN PP
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18.92 Kristoffer Jgrgensen -1995

17.36 Mikkel Hattesen -1996

14.95 Rasmus Terkelsen -1996
X Sofus Kristensen -1995

PR
N P

Morten E. Nielsen
Mathias Madsen
Kristoffer Thomsen
Daniel Konieczny
Rune Lauridsen
Tobias Hald Simonsen
Marcus Bitsch

Peter Bjgrn

Malthe v.Tangen Sivertsen
Kristoffer Jgrgensen
Mikkel Hattesen
Rasmus Terkelsen

Sofus Kristensen

MIX PIGER 14-15 AR - SPYDKAST

(600 GRAM)
Nr Resultat Navn

1 35.57 Trine Vestergaard -1996
2 26.05 Linda Flgjborg -1995

3 25.85 Fawzie Otour -1996

4 20.96 Stella Jgrgensen -1996

5 18.12 Ane-Liv Berthelsen -1995

26.11 Tobias Hald Simonsen -1996

22.91 Malthe v.Tangen Sivertsen -1995

Esbjerg AM

Randers Freja Atletik
Aabenraa IG
Randers Freja Atletik
AK Holstebro

Vejen Atletikforening
Herning GF AM
Vejen Atletikforening
AK Holstebro
Odense Atletik
Esbjerg AM
Silkeborg AK 77
Silkeborg AK 77

1l.runde 2.runde
43.43 39.17
29.69 26.20
30.69 31.66
X X
26.96 26.17
24.62 26.11
19.50 24.41
23.78 21.54
21.59 2291
X X

X 14.70

X 14.95

X X

Klub

Vejen Atletikforening
Odense Atletik
Aabenraa IG

Esbjerg AM

Randers Freja Atletik

1.runde 2.runde



Trine Vestergaard
Linda Flgjborg
Fawzie Otour
Stella Jgrgensen

Ane-Liv Berthelsen

MIX DRENGE 14-15 AR - SPYDKAST

(600 GRAM)

Nr Resultat
46.32
43.88
32.90
32.37
28.32
27.48
26.86
26.85
26.61
25.86
25.47
25.29
18.61
15.23

Ej madt
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Mikkel Grabrecht
Sebastian Garbrecht
Rune Lauridsen
Morten E. Nielsen
Kristoffer Jgrgensen
Peter Bjgrn

Christian Bank Johnsen
Viktor Rasmussen
Jonas K. Jensen
Jonatan Borg

Lasse Laebel Graagard

Marcus Bitsch

Navn

Mikkel Grabrecht -1996
Sebastian Garbrecht -1995
Rune Lauridsen -1995
Morten E. Nielsen -1995
Kristoffer Jgrgensen -1995
Peter Bjgrn -1996

Christian Bank Johnsen -1996
Viktor Rasmussen -1995
Jonas K. Jensen -1996
Jonatan Borg -1997

Lasse Leebel Graagard -1995
Marcus Bitsch -1996

Nicklas Larsen -1995

Mads Kallin -1997

Claes Gammelgaard -1995

35.57 X

21.91 26.05
23.31 25.85
20.42 20.96

X 18.12

Klub

Aabenraa IG
Aabenraa IG

AK Holstebro
Esbjerg AM

Odense Atletik

Vejen Atletikforening
Silkeborg AK 77
Randers Freja Atletik
Silkeborg AK 77
Silkeborg AK 77

AK Holstebro
Herning GF AM
Herning GF AM
Odder Atletik og Motion

Esbjerg AM
l.runde 2.runde
43.62 44.18
X 43.88
32.75 32.90
28.48 32.37
28.32 27.79
22.42 27.48
26.86 25.28
25.28 24.44
X 26.61
24.26 22.40
18.78 25.47

24.85 25.29



Nicklas Larsen 18.61 16.78
Mads Kallin 15.23 13.11

SPRINT

Silkeborg AK 77  Esbjerg AM Odense Atletik Randers Freja Atletik ~ Aabenraa |G  AK Holstebro Herning GF AM

5282p 5112p 4938p 3947p 3927p 3220p 3021p
100 885p 1429p 1468p 505p 559p 328p
100 610p 544p 578p 1084p 565p
300 885p 666p 568p 307p 370p
300 685p 606p 632p 1415p 652p 574p 670p
80H 832p 1562p 763p 613p 588p 507p
100H 1385p 838p 504p 252p 50p
4X100 832p 741p 708p 720p 714p 722p 531p

Odder Atletik og Motion

2754p
100 275p
100 529p
300 78p
300 633p
80H 810p
100H
4X100 429p

MELLEM- & LANGDISTANCE

Randers Freja Atletik Esbjerg AM  AK Holstebro  Odense Atletik  Aabenraa IG Vejen Atletikforening  Silkeborg AK 77
1394p 1172p 1130p 1091p 770p 672p 670p
1500 1172p 1091p 770p
1500 1394p 1130p 672p 670p
Herning GF AM
79p

1500



1500 79p

SPRING

Silkeborg AK 77 Aabenraa IG  Esbjerg AM Odense Atletik Randers Freja Atletik Vejen Atletikforening AK Holstel

2505p 2338p 2294p 2203p 1976p 1805p 157

HD 783p 867p 590p 942p 590p 30
HZ 1336p 559p 446p 503p 503p 44
LA 512p 981p 592p 496p 50
LA 1169p 484p 518p 538p 712p 32

Odder Atletik og Motion

898p
HZ 471p
HZ 82p
L& 271p
LA 74p
Aabenraa IG Vejen Atletikforening  Esbjerg AM Randers Freja Atletik ~ AK Holstebro ~ Odense Atletik  Silkeborg AK
4283p 3653p 3480p 3044p 2555p 2494p 239
KU 1668p 809p 840p 487p 356p 64
KU 784p 649p 695p 903p 573p 38
DI 645p 344p 57
DI 630p 918p 1122p 1193p 917p 289p 16
SP 809p 436p 349p 581p
SP 1340p 333p 433p 320p 735p 351p 63

Odder Atletik og Motion

1453p
KU 288p
KU 411p
DI 693p



SP

SP 61p

SAMLET STILLING

Esbjerg AM  Aabenraa IG Silkeborg AK 77 Odense Atletik Randers Freja Atletik Vejen Atletikforening  AK Holste

TOTAL 12058p 11318p 10856p 10726p 10361p 8972p 848
Odder Atletik og Motion

TOTAL 5218p

Genereret af MARS version 2.0.0.313 Igrdag den 25. september 2010 klokken 19:28



